
МИНОБРАЗОВАНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального 
образования Ростовской области «Ростовский институт повышения квалификации 

и профессиональной переподготовки работников образования»

ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО

П Р И К А З
*#10 .2022  № У ^ о / д

г. Ростов-на-Дону

О закреплении тьюторов из числа регионального методического актива 
за общеобразовательными организациями Ростовской области

В соответствии с приказами Минобразования Ростовской области от 07.02.2022 
№ 105 «Об определении состава регионального методического актива», ог 25.04.2022 
№ 737 «О включении педагогов в состав регионального методического актива», 
в целях обеспечения реализации приказа Минобразования Ростовской области 
от 22.06.2022 № 637 «Об утверждении перечня мероприятий» в части оказания 
методической и консультационной поддержки школам-участницам Проекта 500+

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить тьюторов из числа регионального методического актива за 
общеобразовательными организациями Ростовской области, директора которых 
показывают низкую и среднюю вовлеченность участия в Проекте 500+ 2021 года, 
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Довести настоящий приказ до сведения тьюторов из числа регионального 
методического актива.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора Н.П. Эпова

В дело



Приложение 
к приказу от 26.10.2022 № 164 о/д

СПИСОК
тьюторов из числа регионального методического актива, 

закрепленных за общеобразовательными организациями Ростовской области

№
п/п

..............  *

Тьютор 
(ФИО, должность)

Наименование ОО

1.

Андреева Лариса Викторовна, 
учитель географии
МБОУ АСОШ № 2 Аксайского района 
(по согласованию)

МБОУ Болынелогская СОШ 
Аксайского района

2.

Морозова Наталья Анатольевна, 
учитель русского языка и литературы 
МБОУ Потаповской СОШ 
Волгодонского района 
(по согласованию)

МБОУ Семенкинская ООШ 
Волгодонского района

3.

Беленко Виктория Владиславовна, 
учитель физики 
МБОУ Егорлыкская СОШ № 1 
(по согласованию)

МБОУ НСОШ № 2 
Егорлыкского района

4.

Пасько Лусик Вячеславовна, 
учитель химии 
МБОУ Чалтырская СОШ № 1 
Мясниковского района 
(по согласованию)

МБОУ СОШ № 5 
Мясниковского района

5.

Килафян Аракси Хевондовна, 
учитель математики 
МБОУ Чалтырьская СОШ № 1 
Мясниковского района 
(по согласованию)

МБОУ СОШ № 11 
Мясниковского района

6.

Амилаева Евгения Валерьевна, 
учитель химии
МБОУ СОШ № 3 им. И.А. Левченко 
Семикаракорского района 
(по согласованию)

МБОУ Нижне-Саловская СОШ 
Семикаракорского района

7.

Сыроваткина Юлия Владимировна, 
учитель биологии и химии 
МБОУ Красновская СОШ 
Тарасовского района 
(по согласованию)

МБОУ Колушкинская СОШ 
Тарасовского района

8.

Ионкина Ирина Евгеньевна, 
учитель русского языка и литературы 
МБОУ Новоцимлянской СОШ 
Цимлянского района 
(по согласованию)

МБОУ Калининская COIII 
Цимлянского района


